
 

CÔNG TY CỔ PHẦN 
ĐẦU TƯ PV-INCONESS 

Số:       /2015/NQ-ĐHĐCĐ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Ninh Bình, ngày       tháng       năm 2015 

 

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PV-INCONESS 

(Được thông qua bằng hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản) 
 

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp ngày 26 tháng 11 năm 2014; 
- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Đầu tư PV-Inconess; 
- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty cổ 

phần Đầu tư PV-INCONESS ngày      tháng      năm 2015. 
 

 QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1. Thông qua quyết định điều chỉnh một số chỉ tiêu kế hoạch SXKD chính 
của công ty trong năm 2015, cụ thể như sau: 

ĐVT: Triệu đồng 

TT Chỉ tiêu 
KH 2015 
đã duyệt 

KH 2015  
điều 

chỉnh 

Tăng / 
Giảm  

Tăng / 
Giảm so 
KH 2015 
đã duyệt 

TH 2014 

Tăng / 
Giảm 

KH 2015 so 
TH 2014 

1 Tổng doanh thu 51.635 48.157 - 3.478 - 6,7% 44.934 7.2 % 

2 Lợi nhuận trước 

thuế hoạt động 

8.515 10.000 + 1.485 17,4% 10.681 - 6.8 % 

3 Lợi nhuận trước 

thuế hạch toán 

- 3.585 0 + 3.585  - 4.275  

4 Tổng quỹ lương 20.000 18.343 - 1.657 - 8,3% 18.300 0 % 

 

Điều 2. Hội đồng quản trị có trách nhiệm tổ chức, chỉ đạo công ty thực hiện các 
nội dung của Nghị quyết này và báo cáo Đại hội đồng cổ đông tại cuộc họp tiếp theo. 

Điều 3.  Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày      tháng      năm 2015./. 
 

                                 TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
- Các cổ đông; 
- HĐQT, BKS, BĐH;             
- Lưu văn thư. 
 
          
 Nguyễn Văn Du 
 

DỰ THẢO 


